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Praktident Medical Clinic to klinika stomatologiczna we Wrocławiu i Bolesławcu,oferująca kompleksowe usługi zarówno z obszaru stomatologii zachowawczej, jak

i protetyki, chirurgii oraz medycyny estetycznej. Nasza klinika stomatologiczna funkcjonuje już od 1991 r., co wiąże się z nieustannym rozwojem. Obecnie,

korzystając z najnowszych rozwiązań technologicznych, oferujemy naszym pacjentom wyjątkowo precyzyjną diagnostykę 3D, a także w pełni cyfrowe pobieranie

wycisków pod stałe uzupełnienia protetyczne. Co więcej, cyfrowo projektujemy również pozycję wstawianych implantów.  Naszą klinikę stomatologiczną we

Wrocławiu oraz w Bolesławcu tworzą doświadczeni lekarze stomatolodzy, którzy nie tylko zadbają kompleksowo o Twój uśmiech, ale także sprawią, że wizyta u

dentysty przebiegnie w jak najbardziej komfortowych warunkach.  W PRAKTIDENT Medical Clinic zajmujemy się leczeniem protetycznym dostosowanym do

indywidualnych potrzeb naszych pacjentów. Wiele osób obawia się, że ich protezy będą wyglądały sztucznie, jednak dzięki wysokiej jakości materiałom oraz

stosowanym przez naszych specjalistów nowoczesnym technikom zęby prezentują się bardzo naturalnie. W przypadku częściowych ubytków dbamy o to, aby

odcień uzupełnienia nie różnił się od koloru szkliwa. Jednak protetyka to nie tylko możliwość wstawienia brakujących zębów, to również szansa na naprawę tych,

które uległy złamaniu, starciu, czy przebarwieniom.   Na pierwszej wizycie nasi specjaliści przeprowadzają wywiad oraz oceniają stan uzębienia pacjenta. W

przypadku zdrowych zębów, które nie wymagają leczenia, pobierane są wyciski szczęki. Po wybraniu najlepszego rozwiązania, zaproponowanego przez protetyka,

dopasowywany jest odpowiedni odcień protezy, aby był on jak najbardziej zbliżony do naturalnego odcienia uzębienia. Później odbywają się przymiarki protezy

próbnej, która daje szansę na skorygowanie ewentualnych błędów przed uzyskaniem tej właściwej, która będzie towarzyszyć pacjentowi przez lata.
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